3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 78051809954, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 42 (CZTERDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2100 (DWA TYSIĄCE
STO) ZŁOTYCH

11 15 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1700 (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 OBRĘBSKI 

2.Imiona 1 26 MICHAŁ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 78081708935, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 16 (SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 800 (OSIEMSET) ZŁOTYCH

11 15 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1650 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) PLN

15 20 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2500 (DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET) PLN

20 26 3905 (TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
195250 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 35 LESZCZYŃSKI 

2.Imiona 1 35 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 35 83030719090, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 42 (CZTERDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2100 (DWA TYSIĄCE
STO) ZŁOTYCH

11 15 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1650 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) PLN

15 20 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2500 (DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET) PLN

20 35 3905 (TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
195250 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 35 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 13 FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH PGE
VENTURES

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 13 380626593

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 12 32 (TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1600 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET) PLN

12 13 28 (DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1400 (JEDEN
TYSIĄC CZTERYSTA) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 13 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 35 PGE VENTURES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 35 147405467

4.Numer KRS 13 35 0000521936